
ZARZĄDZENIE NR RG. 0151. 61. 2011
WÓJTA GMINY ŁONIÓW

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn. zm.) Wójt Gminy Łoniów Zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr IV/ 14 / 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  697 433 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  697 433 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  306 061 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4. Zwiększa się wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  306 061 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. O wprowadzonych zmianach do budżetu Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  i w  Dzienniku  Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Łoniów 

Szymon Kołacz

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RG. 0151. 61. 2011

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RG. 0151. 61. 2011

Wójta Gminy Łoniów

Zalacznik1.pdf


z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RG. 0151. 61. 2011

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RG. 0151. 61. 2011

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

